
 

 

UCHWAŁA Nr 1204/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych 
na wydatki związane z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki 

związane z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Transportu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1204/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych 
na wydatki związane z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw,  

jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem  

COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

dysponuje ww. środkami oraz opracowuje plan finansowy dla ww. rachunku. 

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych stanowią 

dofinansowanie realizacji Inwestycji pn. Polski Ład - Rozwój publicznego transportu zbiorowego  

w województwie wielkopolskim poprzez zakup zeroemisyjnego taboru kolejowego, na podstawie 

Promesy Nr 01/2021/6902/PolskiLad. 

Zgodnie z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął w przedmiotowej sprawie 

uchwałę. 



Załącznik 

do Uchwały Nr 1204/2025

Zarządu Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 10 stycznia 2025 r.      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r.                        

1 2 3 4 5

115 200 000,00

600 Transport i łączność 115 200 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 115 200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
115 200 000,00

115 200 000,00

600 Transport i łączność 115 200 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 115 200 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

115 200 000,00

Polski Ład - Rozwój publicznego transportu zbiorowego w 

województwie wielkopolskim poprzez zakup zeroemisyjnego 

taboru kolejowego

 115 200 000,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych


